
 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 10

Инструкция по сборке
4517.0000.0000


Ключ
U+E024RBmgj4fFwuPhdmpmdpeo0YqZfLMR1P2p1uD3seZahdXjEPcsGr5VB1/P8G0EjqGQ==



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 10

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.6234.0000 — 1 шт 4517.0001.0000 — 1 шт 4517.0007.0000 — 1 шт 4517.0008.0000 — 1 шт 4517.0009.0000 — 1 шт

4517.0010.0000 — 1 шт 0000.0000.0041 — 3 шт 0000.0000.0596 — 1 шт 4517.0000.0001 — 2 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 6 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 6 шт

STP.0038 (Кольцо пружинное
наружное, А45, ГОСТ 13942-86) —

2 шт
STP.0051 (Шайба для подшипника

тренажера, 6204) — 6 шт
STP.0175 (Сиденье для тренажёров

универсальное) — 1 шт
BF10.090.D603 (Болт меб., с квадр.

подголовником, M10×90, DIN 603) —
1 шт



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 10

BO10.020.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., M10×20, DIN 7380)

— 6 шт
ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,

DIN 1587) — 1 шт
NT10.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M10, DIN 985) — 6 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 13 шт

WP10.D9021 (Шайба увеличенная,
M10, DIN 9021) — 6 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 7 шт



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 10

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. НУПП 1 Бетон. НУПП 2

4517.0012.0000 4517.0001.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 10

Рисунок 1

STP.0175

4517.0007.0000

0000.6234.0000

4517.0010.0000

4517.0009.0000

4517.0008.0000

4517.0001.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.6234.0000 1

2 4517.0001.0000 1

3 4517.0007.0000 1

4 4517.0008.0000 1

5 4517.0009.0000 1

6 4517.0010.0000 1

7 4517.0000.0001 2 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

8 0000.0000.0596 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

9 0000.0000.0041 3 Круг стальной, 25 мм, ГОСТ 
2590-2006

10 STP.0051 6 Шайба для подшипника 
тренажера, 6204

11 STP.0175 1 Сиденье для тренажёров 
универсальное

12 STP.0038 2 Кольцо пружинное наружное, 
А45, ГОСТ 13942-86

13 STP.0004 6 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

14 STP.0005 6 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

15 WP10.D9021 6 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

16 WP10.D125 13 Шайба плоская, M10, DIN 125

17 WS10.D127 7 Шайба гроверная, M10, DIN 127

18 NT10.D985 6 Гайка с пластиковой вставкой, 
M10, DIN 985

19 ND10.D1587 1 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

20 BO10.020.D7380 6 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×20, DIN 7380

21 BF10.090.D603 1 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 10

Рисунок 2

4517.0007.0000

4517.0001.0000

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125

BF10.090.D603



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 10

Рисунок 3

STP.0175

4517.0007.0000

0000.0000.0596

WP10.D125

WS10.D127

BO10.020.D7380

4x

4x

4x



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 10

Рисунок 4

BO10.020.D7380

WS10.D127

WP10.D125

4517.0000.0001STP.0038

4517.0009.0000

4517.0007.0000

4517.0008.0000

STP.0038

4517.0000.0001

WP10.D125

WS10.D127

BO10.020.D7380



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 10

Рисунок 5

B

4517.0010.0000

4517.0008.0000

STP.0005

NT10.D985

WP10.D125

STP.0004

WP10.D9021

4517.0010.0000

0000.0000.0041WP10.D9021

STP.0004

WP10.D125

NT10.D985

STP.0005

Вид B

4517.0008.0000



 K16D   4517.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 10

Рисунок 6

4517.0010.0000

4517.0009.0000

STP.0005

NT10.D985

STP.0004

WP10.D125

WP10.D9021
0000.0000.0041

WP10.D9021

STP.0004

WP10.D125

NT10.D985

STP.0005

C

0000.6234.0000

Вид C


